
 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

PROCESSO Nº 03294/2022 

CONTRATO C.M. Nº 14/2022 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL. 

CONTRATADA: ALEXANDRE BARBOSA CAROPRESO DELBEN LOCAÇÕES – ME. 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de 

ornamentação/decoração natalina, consistente da pré-produção, produção e pós-

produção, incluindo fornecimento de materiais e mão de obra para as instalações, 

manutenções e desinstalações das estruturas cenográficas e de iluminação natalina da 

Câmara Municipal de São Caetano do Sul, conforme descrito no Termo de Referência 

(Anexo I) do Edital de Pregão Presencial nº 17/2022, mediante contrato de prestação de 

serviço – empreitada por preço global. 

 

VALOR GLOBAL: R$ 284.000,00 (duzentos e oitenta e quatro mil reais). 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0001.2089.33903900 – Outros Serviços de 

Terceiros – Pessoa Jurídica. 

VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias – com início em 18 de novembro de 2022 e término em 17 

de janeiro de 2023. 
 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 18 de novembro de 2022. 

 

 

São Caetano do Sul, 21 de novembro de 2022. 
 

 

 

 

 

 

 

ANACLETO CAMPANELLA JUNIOR 

Presidente 


